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ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за верификација на мандат  
на член на Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/3                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 7 од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 3/06; 12/15 и 20/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 

1. На Цуте Крајчевски од Скопје му се верификува мандатот за член на 
Советот на Општина Центар-Скопје за остатокот од мандатот на Советот. 

 
 

2. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката                
бр. 02-17/87 од 19.11.2024 година за усвојување на Кварталниот 

извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јули-

септември 2024 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина  

    Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 од 
19.11.2024 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јули-септември 2024 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19; 89/22; 274/22 и 208/24) и член 26 став 1 точка 
12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/87 од 19.11.2024  
година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето 
 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје за период јули-септември 2024 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 

 за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/87 од 
19.11.2024 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јули-септември 2024 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за прераспределба на  
средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје  

за 2024 година 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
РМ бр. 5/2002 година), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( Сл. Весник на 
РМ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 , 192/15 и 167/16 ), Советот 
на Општина Центар - Скопје на  42. седница одржана на 11.12.2024 година  ја донесе 
следната: 

 
 

ОДЛУКА 
за прераспределба на средствата во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2024 година 
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар – 
Скопје за 2024 година и тоа на следниот начин: 

 
Потпрограма Назив на потпрограма Блок дотација   

Потставка Назив на потставка     

 
 
Се намалуваат расходите на следната потставка: 
__________________________________________________________________________________________
___ 
       
      
       В10            ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
                          
       401 Основни плати 
       401130 Основни плати- други вработени    - 1.511.000,00 ден. 
       401310 Персонален данок на доход од плата       - 225.000,00 ден. 
       401320  Персонален данок на доход од надоместоци        - 38.000,00 ден. 
      
       402 Придонеси за социјално осигурување 
       402110 Основни придонеси за ПИО        - 415.000,00 ден. 
       402210 Основни придонеси за здравство       - 215.000,00 ден. 
       402220 Основен придонес за професионално заболување       - 38.000,00 ден. 
       402310 Основен придонеси до Агенцијата за вработување       - 75.000,00 ден. 
 
       404 Надоместоци 
       404110 Надомест за годишен одмор        - 150.000,00 ден. 
       404150 Други надоместоци         - 362.000,00 ден. 
 
 
       Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
       401 Основни плати 
       401130 Основни плати- други вработени       - 250.000,00 ден. 
       401310 Персонален данок на доход од плата       - 250.000,00 ден. 
       401320  Персонален данок на доход од надоместоци        - 50.000,00 ден. 
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       402 Придонеси за социјално осигурување 
       402210 Основни придонеси за здравство       - 150.000,00 ден. 
       402220 Основен придонес за професионално заболување     - 150.000,00 ден. 
       402310 Основен придонеси до Агенцијата за вработување     - 200.000,00 ден. 
 
       404 Надоместоци 
       404110 Надомест за годишен одмор        - 149.000,00 ден. 
       404150 Други надоместоци         - 772.000,00 ден. 
 

 
                                                                                      - 5.000.000,00 ден. 
 
 
 
Истите да бидат пренаменети на следните потставки: 
 
__________________________________________________________________________________________
___ 
 
       
        В10            ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
       
       421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 
       421110 Електрична енергија            650.000,00 ден. 
       421120 Водовод и канализација             29.000,00 ден. 
       421130 Ѓубретарина               24.000,00 ден. 
       421210 Централно греење         1.034.000,00 ден.  
 
       423 Материјали и ситен инвентар       
       423120 Списанија, весници и други изданија            68.000,00 ден. 
       423330 Постелнина               71.000,00 ден. 
       423410 Прехранбени продукти                         600.000,00ден. 
       423510  Лекови                  5.000,00 ден. 
       423710 Средства за одржување на хигиена            11.000,00 ден. 
       423810 Ситен инвентар              60.000,00 ден.  
       423990 Други материјали              65.000,00 ден.
                       
       424 Поправки и тековно одржување       
       424210 Одржување на згради                         47.000,00 ден. 
       424220 Услуги за обезбедување на објекти                       20.000,00 ден. 
       424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација          75.000,00 ден. 
       424440 Поправка и одржување на опрема           70.000,00 ден. 
 
       425 Договорни услуги  
       425420 Примарна здравствена заштита           22.000,00 ден. 
       425790 Други образовни услуги            60.000,00 ден. 
       425920 Услуги за копирање и печатење             3.000,00 ден. 
 
       426 Други тековни расходи 
       426310 Семинари и конференции            10.000,00 ден.
    
  
       427 Привремени вработувања 
       427110 Привремени вработувања           105.000,00 ден. 
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 Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
       402 Придонеси за социјално осигурување 
       402110 Основни придонеси за ПИО            50.000,00 ден. 
 
       421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 
       421210 Централно греење         1.000.000,00 ден. 
 
       464 Разни трансфери 
       464990 Други трансфери            921.000,00 ден. 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________
___ 
 
5.000.000,00 ден. 
     

Член 2 
 

Одлуката стапува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје и станува составен дел на Буџетот на општината за 
2024 година. 

 
 
 
 
 
 

Бр. 08-5501/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот 
 извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

 за извештајниот период (кумулативно) за квартал 
 од 1.1.2024 до 30.9.2024 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 1.1.2024 до 30.9.2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/9                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11; 192/15; 209/18; 244/19; 53/21; 77/21; 150/21; 173/22 и 170/224) и член 
26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе  
 
 
 
 
 
 
 
                                                       О Д Л У К А 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 1.1.2024 до 30.9.2024 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2024 до 
30.9.2024 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/8                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2025 година во  

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2025 година во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“ бр. 202/24), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/19; 14/20 и 208/24), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, 
одржана на 11.12.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2025 година во Општинското основно училиште 
„Коле Неделковски“-Скопје 

 
 

 
Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година во  
Општинското основно училиште  „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Коле 
Неделковски“-Скопје. 
 

Член 3 
Со стапување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за давање 
согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година во Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје бр. 08-2745/18 од 11.6.2024 
година. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/10                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање на трајно користење 
 на недвижен имот  на Јавна установа за деца-детска градинка на  

Општина Центар-Скопје Раде Јовчевски Корчагин, Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на недвижен имот  на 
Јавна установа за деца-детска градинка на  Општина Центар-Скопје Раде 
Јовчевски Корчагин, Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 3 став 2 и член 
21 став 1 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр. 78/15; 106/15; 153/15; 190/16; 21/18; „Службен весник на РСМ“ 101/19; 
275/19 и 122/21), Советот на Општина Центар – Скопје 42. на седница, одржана 
на 11.12.2024 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на недвижен имот  на Јавна  

установа за деца-детска градинка на  Општина Центар-Скопје 
 Раде Јовчевски Корчагин, Скопје 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Центар-Скопје ја утврдува потребата за 
давање на трајно користење на недвижен имот–Објект од втора категорија со 
намена В2-Здраство и социјална заштита на улица Мирче Ацев број 102, на КП 
13238, 13242, 13848/10 и 13848/2 согласно ГП 1.02 од ДУП за Градска четврт 
И06-Пролет изграден со Одобрение за градење број УП1.бр.27-452/2021 од 
30.05.2022 година и Завршен извештај од извршен стручен надзор број 0302-
668/1 од 26.11.2024 година на Јавна установа за деца-детска градинка на 
Општина Центар-Скопје Раде Јовчевски Корчагин, Скопје. 
 
 

Член 2 
Советот на Општина Центар-Скопје, недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука 
го дава на трајно користење на Јавна установа за деца-детска градинка на  
Општина Центар-Скопје Раде Јовчевски Корчагин, Скопје без надомест, 
исклучиво за вршење на дејност 88.91 – дејности на дневна социјална заштита 
на деца. 
Недвижниот имот од став 1 на оваа одлука, ќе го носи Називот „Пролет“ со 
адреса ул: Мирче Ацев број 102 Скопје. 
По извршеното примопредавање на недвижниот имот од член 1 на оваа 
Одлука, Јавната установа за деца-детска градинка на  Општина Центар-Скопје 
Раде Јовчевски Корчагин, Скопје ги превзема сите обврски кои се однесуваат 
на тековното и инвестиционо одржување на објектот како и режиските 
трошоци (струја, вода, парно и сл.). 
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Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со 
Директорот на Јавната установа за деца-детска градинка на  Општина Центар-
Скопје Раде Јовчевски Корчагин, Скопје за трајно користење на недвижниот 
имот наведен во член 1 од оваа Одлука, со кој ќе се уредат меѓусебните права 
и обврски на договорните страни. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје’’, а ќе се применува по добивање на имотен лист од 
Агенцијата за катастар на недвижности. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/12                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
  за измени и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина 
  Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 02-261/3 од 

                                             17.10.2024 година 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за измени и 
дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје бр. 02-261/3 од 17.10.2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), а 
во врска со член 19 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 163/17; 
21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 42. седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за измени и 
дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 02-261/3 од 
17.10.2024 година 

 
 
 

Член 1 
Се дава Согласност на Одлуката за измени и дополнување на Статутот на ЈУДГ 
на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 02-261/3 од                                            
17.10.2024 година. 
 
                                                            

Член 2 
Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
                                                          
        
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката           
бр. 02-261/6 од 17.10.2024 година за усвојување на функционалната 

анализа на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-донесена од Управниот одбор на детската градинка 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-261/6 од 
17.10.2024 година за усвојување на функционалната анализа на ЈУДГ на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесена од Управниот 
одбор на детската градинка, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                               стр.19 
 
 
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-261/6 од  

17.10.2024 година за усвојување на функционалната анализа 
 на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-

донесена од Управниот одбор на детската градинка 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Одлуката бр. 02-261/6 од 
17.10.2024 година за усвојување на функционалната анализа на ЈУДГ на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесена од Управниот 
одбор на детската градинка. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „ Раде Јовчевски 
Корчагин “-Скопје. 
                                                   

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/16                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                               стр.20 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Правилникот бр. 01-265/1 од 18.10.2024 година за систематизација на 

работни места во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-донесен од Управниот одбор на детската градинка 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-265/1 од 
18.10.2024 година за систематизација на работни места во ЈУДГ  на Општина 
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесен од Управниот одбор на 
детската градинка, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/19                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                               стр.21 
 
 
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2023 
година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот бр. 01-265/1  

од 18.10.2024 година за систематизација на работни места 
 во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-

донесен од Управниот одбор на детската градинка 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-265/1 од 
18.10.2024 година за систематизација на работни места во ЈУДГ на Општина 
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесен од Управниот одбор на 
детската градинка. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „ Раде Јовчевски 
Корчагин “-Скопје. 
                                                   

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                                стр.22 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот  
бр. 01-266/1 од 18.10.2024 година за внатрешна организација на 

работните места во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-донесен од Управниот одбор на детската градинка 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-266/1 од 
18.10.2024 година за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ  на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесен од Управниот 
одбор на детската градинка, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                               стр.23 
 
 
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2023 
година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот бр. 01-266/1  

од 18.10.2024 година за внатрешна организација на работните места 
во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-

донесен од Управниот одбор на детската градинка 
 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-266/1 од 
18.10.2024 година за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ  на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-донесен од Управниот 
одбор на детската градинка. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „ Раде Јовчевски 
Корчагин “-Скопје. 
                                                   

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за донесување на Стратегија  
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје 

      за 2024-2028 година 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за донесување на Стратегија за локален економски развој 
на Општина Центар-Скопје за 2024-2028 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/23                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                                стр.25 
 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр. 05/02 и „Службен весник на РСМ бр. 202/24), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 42. Седница, одржана на 11.12.2024 
година, донесе  
 
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за донесување на Стратегија за локален економски развој  

на Општина Центар-Скопје за 2024-2028 година 
 

 

 

 

1. Се донесува Стратегија за локален економски развој на Општина Центар- 
Скопје за 2024-2028 година. 

 
 
 

2. Составен дел на оваа Одлука е интегралниот текст на Стратегија за 
локален економски развој на Општина Центар- Скопје за 2024-2028 
година. 

 
 

3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/22                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за донесување Локален план  
за енергија и клима на Општина Центар-Скопје за период 

 2023-2027 година 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за донесување Локален план за енергија и клима на 
Општина Центар-Скопје за период 2023-2027 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                                стр.27 
 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр. 05/02 и „Службен весник на РСМ бр. 202/24), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 42. Седница, одржана на 11.12.2024 
година, донесе  
 
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за донесување Локален план за енергија и клима на  
Општина Центар-Скопје за период 2023-2027 година 

 
 

 

 

1. Се усвојува Локален план за енергија и клима на Општина Центар-Скопје  
          за период 2023-2027 година. 
 
 
 

2. Составен дел на оваа Одлука е интегралниот текст на Локален план 
          за енергија и клима на Општина Центар-Скопје за период  
          2023-2027 година. 
 
 
 

3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/24                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација  

од Друштво за маркетинг „ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ“ доо 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од Друштво за маркетинг „ЊУ 
МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ“ доо, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                               стр.29 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), и член 26 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
42. седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе 

 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација од Друштво за маркетинг 

„ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ“ доо 
 

 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата за поставување на 4 (четири) 
држачи за велосипеди на ул. „29 Ноември“ 2Г Центар, Скопје од Друштвото за 
маркетинг „ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС КОМПАНИ“ доо, Скопје. 
 

Член 2 
 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Друштво за маркетинг „ЊУ МОМЕНТ ЊУ ИДЕАС 
КОМПАНИ“ доо, Скопје. 
                                                  

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/26                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување финансиски 
 средства заради санирање штета настаната од пожар 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства заради санирање 
штета настаната од пожар, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година, донесе 
 
 
 

 
                                                     ОДЛУКА 
                    за доделување финансиски средства заради 
                           санирање штета настаната од пожар 

 
 

 
 
 

Член 1 
 

На Љупчо Котели и Јулијана Котели им се доделуваат финансиски средства 
заради санирање на последиците од пожар, во износ од 20.000,00 денари. 
 

Член 2 
 

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/28                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за воспоставување на  
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  

Општина Кисела Вода за вршење работи од областа на  
 градежната инспекција 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода за вршење работи од областа 
на градежната инспекција, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/31                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), 
член 4, 5, 6, 7, 8 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска 
соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09 и „Службен весник на РСМ“ бр. 
241/24), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница одржана на ден 
11.12.2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода за вршење  
работи од областа на градежната инспекција 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Центар-Скопје и Општина Кисела Вода, започната по иницијатива на Општина 
Центар-Скопје, со цел вршење на определени работи од страна на една 
општина за друга општина, поточно за вршење на работи од областа на 
градежната инспекција во Општина Центар-Скопје, за работно место овластен 
градежен инспектор на пола работно време (4 часа) за временски период од 
3(три) месеци. 
 

Член 2 
Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка се 
обезбедени од Буџетот на Општина Центар-Скопје и истите ќе се користат 
исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлука. 
 

Член 3 
За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на 
соработката, градоначалниците на Општина Центар-Скопје и Општина Кисела 
Вода, ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за 
меѓуопштинска соработка. 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.   
 
 
 
 
 

Бр. 08-5501/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка  
за ГП 2.3 во ДУП Градска четврт Ц 04-Дом на градежници,  

   Општина Центар-Скопје  
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка за ГП 2.3 во ДУП 
Градска четврт Ц 04-Дом на градежници, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/33                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), а во врска со член 36 став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 32/20), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. 
седница, одржана на 11.12.2024 година, донесе 
                                                                  
 

О Д Л У К А 
за донесување техничка исправка за ГП 2.3  

во ДУП Градска четврт Ц 04-Дом на градежници,  
Општина Центар-Скопје  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува техничка исправка за ГП 2.3  во ДУП Градска четврт Ц 04-
Дом на градежници, Општина Центар-Скопје во согласност со Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20). Техничката исправка е изработена со 
тех.бр.0801-483/21 од јуни 2022 година од Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН 
ДООЕЛ Скопје. 
 

Член 2 
Техничката исправката се врши за ГП 2.3 во ДУП Градска четврт Ц 04-Дом на 
градежници, Општина Центар-Скопје, плански период 2019-2024, донесен од Советот 
на Општината со Одлука бр. 08-708/2 од 28.1.2021 година. 
На техничката исправката за ГП 2.3 во ДУП Градска четврт Ц 04-Дом на градежници, 
Општина Центар-Скопје, издадено е Мислење бр. 09-3266/2 од 15.6.2022 година од 
Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
со Решение бр. 09-3068/1 од 2.6.2022 година и претставува составен дел на оваа 
Одлука. 
 

Член 3 
Со донесувањето на оваа Одлука, техничката исправка ќе стане составен дел на ДУП 
Градска четврт Ц 04-Дом на градежници, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот 
на Општината со Одлука бр. 08-708/2 од 28.1.2021 година, и ќе може да се применува 
во форма на пречистена верзија на планот односно како основниот план во кој е 
вградена техничката исправка, за којшто важат истите одредби за предавање, 
објавување, презентирање, преклопување, применување и чување на урбанистички 
планови. 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-5501/32                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за урбанистичко планирање на  

Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
урбанистичко планирање на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/35                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за урбанистичко планирање на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

урбанистичко планирање на Општина Центар-Скопје  
за 2025 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за урбанистичко планирање на 
    Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на    
    Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/34                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за уредување на градежно земјиште на  

 Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
уредување на градежно земјиште на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/37                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за уредување на градежно земјиште на 
Општина Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

уредување на градежно земјиште на Општина  
Центар-Скопје за 2025 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за уредување на градежно    
    земјиште на Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен     
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/36                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за комунални дејности на  

Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/39                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

комунални дејности на Општина Центар-Скопје 
 за 2025 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за на комунални дејности на      
    Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен     
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/38                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на  

Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/41                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за заштита на животната средина на 
Општина Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје  
за 2025 година 

 
 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за заштита на животната средина     
    на  Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен    
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/40                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
  
   
 



 
12 декември  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  12                                                стр.44 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за реконструкција и санација на основните 

училишта на Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта на Општина Центар-Скопје 
за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/43                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за реконструкција и санација на 
основните училишта на Општина Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

реконструкција и санација на основните училишта на  
Општина Центар-Скопје за 2025 година 

 
 
 

 
 

 
 

1.Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за реконструкција и санација на   
   основните училишта на Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на    
    Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/42                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и  
заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2025 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје 
за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/45                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и 
заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

здравствена, социјална заштита и заштита на деца на  
Општина Центар-Скопје за 2025 година 

 
 
 

 
 
 
 
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита      
    и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен    
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/44                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-програмата за локален економски развој на 

 Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/47                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

локален економски развој на Општина Центар-Скопје  
за 2025 година 

 
 
 

 
 
 
 
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за локален економски развој на       
    Општина Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен     
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/46                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на  
текстот на Нацрт-програмата за култура на 

 Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
култура на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/49                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 
2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

култура на Општина Центар-Скопје  
за 2025 година 

 
 

 
 
 
 
1.  Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-   
     Скопје за 2025 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/48                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на  
текстот на Нацрт-програмата за образование на 

 Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/51                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-
Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за  

образование на Општина Центар-Скопје  
за 2025 година 

 
 
 

 
 
 
 
1.Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина         
   Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/50                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                            Претседател 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на  
текстот на Нацрт-програмата за инспекциски работи на 

 Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
инспекциски работи на Општина Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/53                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за инспекциски работи на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 

 за инспекциски работи на Општина 
 Центар-Скопје за 2025 година 

 
 
 

 
 
 
 
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за инспекциски работи на Општина   
    Центар-Скопје за 2025 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен   
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/52                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на  
текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје  

за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-буџет на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 42. седница, одржана на 
11.12.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5501/55                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 11.12.2024 
година, го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2025 година и 
донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-буџет на  

Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 
 
 

 
 
 
 
1. Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2025   
    година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен    
    гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5501/54                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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